

**AtomIT Holding ApS**  
Trekronergade 5A, 2. sal  
2500 Valby  
CVR-nr. 28715633

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Søren Bak Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

AtomIT Holding ApS  
Trekronergade 5A, 2. sal  
2500 Valby

CVR-nr.: 28715633  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Søren Bak Larsen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde anparter i AtomIT ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 182 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	(5.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(5.000)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		180.762	130.080
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		18.800	18.918
Andre finansielle omkostninger		(5.136)	(119)
<b>Resultat før skat</b>		<b>189.426</b>	<b>143.879</b>
Skat af årets resultat	1	(6.981)	(3.352)
<b>Årets resultat</b>		<b>182.445</b>	<b>140.527</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
Overført resultat		131.845	90.627
		<b>182.445</b>	<b>140.527</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		305.762	255.080
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>305.762</b>	<b>255.080</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>305.762</b>	<b>255.080</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		488.803	491.868
Tilgodehavende selskabsskat		31.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>519.803</b>	<b>491.868</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>13.029</b>	<b>98</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>532.832</b>	<b>491.966</b>
<b>Aktiver</b>		<b>838.594</b>	<b>747.046</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016</b> <b>kr.</b>	<b>2015</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		649.956	518.111
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
<b>Egenkapital</b>		<b>825.556</b>	<b>693.011</b>
Skyldig selskabsskat		6.788	47.785
Anden gæld		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.038</b>	<b>54.035</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.038</b>	<b>54.035</b>
<b>Passiver</b>		<b>838.594</b>	<b>747.046</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	518.111	49.900	693.011
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	131.845	50.600	182.445
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>649.956</b>	<b>50.600</b>	<b>825.556</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	3.036	3.352
Regulering vedrørende tidligere år	3.945	0
	<b>6.981</b>	<b>3.352</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger primo	130.080
Andel af årets resultat	180.762
Udbytte	(130.080)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>180.762</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>305.762</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
AtomIT ApS	København	ApS	100,0
